INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 30/2018 – Campus Londrina

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LONDRINA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 984/2016,
publicada no D.O.U. em 27 de julho de 2016, seção 02, página 23, torna público o
RESULTADO PROVISÓRIO referente ao Edital nº 27/2018 - Processo Seletivo
Simplificado para ingresso no Curso de Formação Inicial e Continuada em Inglês
Básico.

RESULTADO PROVISÓRIO

CATEGORIA C1

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 44 Victor Hugo Bitencourt Beltrami RG: 14555369-5

CATEGORIA C2

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 16 Roberson Silva do Nascimento RG: 8721490-7

CATEGORIA C3

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 10 Micheli Freire Mantovani RG: 7769418-8

02 54 Andreia Justino Boy RG: 7287775-6

CATEGORIA C4

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 57 Luciane dos Santos RG: 13884506-0

CATEGORIA C5

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 62 Mariana Gabriela Alves Trannin RG: 9409748-7

CATEGORIA C6

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 14 Thalysie Mata Reis RG: 14376056-1

02 20 Maria dos Santos Nogueira RG: 73092950-7

CATEGORIA C7

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 29 Yasmin Cristiane de Oliveira Silva RG: 13787064-9

02 50 Isabella Victória Xavier Silva RG: 14103545-2

03 02 Paulo Sérgio de Oliveira RG: 5237904-0

04 25 João Vitor Rodrigues RG: 13236426-5

05 01 Josiana de Souza RG: 11133506-0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

06 27 Cláudia Domingues de Souza RG: 12742985-5

07 08 Vânia Maria Vaz Cardoso RG: 8027084-4

LISTA DE ESPERA

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 53 Luis Felipe Ribeiro da Luz RG: 14633379-6

02 32 Lucas Fernando Monteiro RG: 12779055-8

03 03 Maria Eduarda Carvalho Pedroso RG: 14297045-7

04 35 Maria Denise Philippsen Nunes RG: 34758336

05 55 Leni Viviane de Oliveira Branco e
Silva

RG: 5519869-1

06 37 Leticia Ponce Mendes RG: 13234975-4

07 11 Beatriz Holanda Garcia RG: 3598832

08 59 Viviane Santos de Freitas RG: 9993110-8

09 09 Higor Hartman Cardoso RG: 14088071-0

10 49 Fabio Henrique de Souza RG: 10303562-7

11 34 Débora Yumi Nara de Souza RG: 2212294

12 46 Carmen Rossana de Souza Robaina
Pires

RG: 7029619901

13 40 Fabiana Lazarin Biral RG: 17448547

14 61 Ana Clara Vanço Petronilho RG: 13457268-0

15 56 Luiz Henrique Melo Ferreira RG: 50631014-0

16 19 Laisa Stefany Rocha RG: 13227291-3

17 13 Osvaldo Pedro Panzo RNE: V805155-C

18 52 Leandro de Jesus da Cruz RG: 85861492

19 30 Greice Zeferino Molonha RG: 58158175-1

20 41 Guilherme Fernandes Bernardo RG: 14416224-2

21 23 Rosilaine Menck RG: 7863408-1

22 07 Rosângela Anves Pereira RG: 12276967

23 06 Marcos Costa Melo RG: 6446290-3

24 05 Larissa dos Santos Bogado RG: 14051869-7

25 48 Tarsis Reinaldo Monteiro de Oliveira RG: 24179069-4

26 43 Marcos Aurélio Souza RG: 9635786-9

27 45 Bruno Pereira de Aguiar Santos RG: 10436129-3

28 26 Ana Paula Candido Martins RG: 13695780-5

29 28 Jean Carlos da Silva RG: 14226941-4

30 12 Hugo Bandeira de Souza RG: 12679874-1

31 36 Klissia Teixeira Ditikun RG: 6922844-5

32 17 Josiane Caroline Nogueira RG: 8772093-4

33 33 Gabriella Martins da Cruz RG: 13491227-8

34 15 Maria Letícia Turatto RG: 9129964-0

35 42 Paulo Rogério Frutuoso RG: 8288254-5

36 18 Rosane Marilia Silva Gonçalves RG: 10399823-9

37 04 Tiago André Pirani RG: 14312198-4

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

38 63 Maria Isabel de Barros Neves RG: 12566760-0

39 22 Thais de Oliveira Bueno RG: 10494830-8

40 47 Rimalia Batista Florencio RG: 10681415-5

41 21 Sebastião Ramos Nogueira RG: 1595301

42 39 Walter Edson Simões RG: 1463098-8

43 60 Giovana Thainá da Silva RG: 14604455-7

44 24 Taís da Silva Guimarães RG: 14368209-9

MARCELO LUPION POLETI
Diretor Geral